

Lundkvist Holding ApS

c/o Martin Lundkvist Espersen
Skovbovængets Sideallé 2
4000 Roskilde
CVR-nr. 28 89 79 36

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017

Martin Lundkvist Espersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundkvist Holding ApS
c/o Martin Lundkvist Espersen
Skovbovængets Sideallé 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 89 79 36
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 20. juli 2005
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Martin Lundkvist Espersen

Revisor

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, konsulentrådgivning, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 270.037, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 265.679.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		358.763	-7.707
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-112.672</u>
Resultat før finansielle poster		358.763	-120.379
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-1.295	-3.725
Finansielle indtægter	3	0	3.017
Finansielle omkostninger	4	<u>-4.139</u>	<u>-8.827</u>
Resultat før skat		353.329	-129.914
Skat af årets resultat	5	<u>-83.292</u>	<u>-5.764</u>
Årets resultat		<u>270.037</u>	<u>-135.678</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>270.037</u>	<u>-135.678</u>
		<u>270.037</u>	<u>-135.678</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		300.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	26.902	28.197
Deposita		90.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>116.902</u>	<u>28.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>416.902</u>	<u>28.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.975	248.750
Andre tilgodehavender		50.376	130
Tilgodehavender		<u>141.351</u>	<u>248.880</u>
Likvide beholdninger		<u>98.244</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>239.595</u>	<u>248.880</u>
Aktiver i alt		<u><u>656.497</u></u>	<u><u>277.077</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		140.679	-129.358
Egenkapital	8	<u>265.679</u>	<u>-4.358</u>
Hensættelse til udskudt skat		46.200	0
Andre hensættelser		90.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>136.200</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		32.092	5.764
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>32.092</u>	<u>5.764</u>
Banker		0	130.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.723	54.380
Selskabsskat		0	541
Anden gæld		66.803	90.448
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>222.526</u>	<u>275.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>254.618</u>	<u>281.435</u>
Passiver i alt		<u><u>656.497</u></u>	<u><u>277.077</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	112.672
	<u>0</u>	<u>112.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	3.725
Andel af underskud i associerede virksomheder	-1.295	-7.450
	<u>-1.295</u>	<u>-3.725</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	3.017
	<u>0</u>	<u>3.017</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.905	1.919
Rentetillæg selskabsskat	234	6.908
	<u>4.139</u>	<u>8.827</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.092	5.764
Årets udskudte skat	46.200	0
	<u>83.292</u>	<u>5.764</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	300.000
Kostpris 30. april 2017	300.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	300.000

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af bogen New Public Leadership. Projektet er færdiggjort.

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kostpris 1. maj 2016	140.000	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	140.000
Afgang i årets løb	-65.000	0
Kostpris 30. april 2017	75.000	140.000
Værdireguleringer 1. maj 2016	-111.803	-108.078
Årets afgang	65.000	0
Årets resultat	-1.295	-3.725
Værdireguleringer 30. april 2017	-48.098	-111.803
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	26.902	28.197

Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roskilde Bordtennis ApS	Roskilde	17,65%	152.419	-7.338

Kapitalandele er indregnet efter Roskilde Bordtennis ApS' senest aflagte årsrapport pr. 31. december 2016.

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	-129.358	-4.358
Årets resultat	0	270.037	270.037
Egenkapital 30. april 2017	125.000	140.679	265.679

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	5.764	32.092	0	0
	5.764	32.092	0	0
